ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do-Hạnh phúc

Số:       /TB- UBND

Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 01  tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Tình hình, kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp nhận

 và trả kết quả Một cửa phường 06 tháng đầu năm 2024

(Số liệu tính từ 01/01/2024 đến ngày 30/06/2024)

UBND phường Nguyễn Nghiêm thông báo kết quả giải quyết thủ tục hành

chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả một cửa phường 06 tháng đầu năm 2024

như sau:

- Tổng số hồ sơ tiếp nhận: 1.395 hồ sơ, trong đó: trực tuyến 1.379, trực tiếp,

dịch vụ bưu chính: 06 hồ sơ, kỳ trước chuyển qua 10 hồ sơ.

- Số lượng hồ sơ đã giải quyết: 1.390 hồ sơ

Trong đó: Số hồ sơ đã giải quyết trước hạn: 1.390,  Số hồ sơ quá hạn: 0.

- Số lượng hồ sơ đang giải quyết trong hạn: 04 hồ sơ; Hồ sơ rút; 01 hồ sơ

- Thực hiện số hoá hồ sơ có kết quả 1.388/1.390 hồ sơ đạt 99,86% ( 02 hồ sơ
liên thông chờ thành phố thực hiện số hoá).

- Thanh toán trực tuyến trên cổng dịch vụ công đạt 100% (1.305 hồ sơ có

nghĩa vụ thu phí)

Cụ thể như sau:
Đơn vị tính: Số hồ sơ TTHC.

STT
Lĩnh vực giải

quyết

Số lượng hồ sơ tiếp nhận
Số lượng hồ sơ đã giải

quyết

Số lượng hồ sơ

đang giải quyết

Tổng

số

Trong kỳ

Từ

kỳ

trước

Tổng số
Trước

hạn

Đúng

hạn

Quá

hạn
Tổng số

Đúng

hạn

Quá

hạn Trực
tuyến

Trực

tiếp,

dịch

vụ

bưu

chính (1) (2)
(3)=(4)

+(5)+(6)
(4) (5) (6)

(7)=(8)

+(9)+(10)
(8) (9) (10)

(11)=

(12)+(13)
(12) (13)

1 Bảo trợ xã hội 32 22 0 10 28 28 0 0 4 4 0

2 Chứng thực         968 968 0 0 968 968 0 0 0 0 0

3
Các cơ sở giáo dục

khác
1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0

4 Giải quyết khiếu nại 5 0 5 0 4 4 0 0 0 0 0

5 Hộ tịch 381 381 0 0 381 381 0 0 0 0 0

6 Người có công 7 7 0 0 7 7 0 0 0 0 0

7 Thể dục thể thao 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0

Tổng cộng 1395 1379 6 10 1390 1390 0 0 4 4 0

UBND phường Nguyễn Nghiêm thông báo để các cơ quan, đơn vị, nhân dân được

biết./.

Nơi nhận :
- Văn phòng thành phố;

- TTĐU, HĐND, UBMTTQVN phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Các Ban ngành, Hội đoàn thể phường;

- Tổ dân phố;

- Lưu: VT.VP.nbu.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Ngọc Dung

		2024-07-01T15:01:19+0700

		2024-07-01T15:18:42+0700

		2024-07-01T15:18:42+0700